Проект
вносится
И.о. Главы города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение
Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ
«Об Уставной комиссии»

В соответствии со статьями 32, 78 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -Югры,
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ «Об Уставной
комиссии» (в редакции от 20.02.2016 № 823-V ДГ) следующие изменения:

1) в пункте 4 приложения 1 к решению слова «Алешкова Наталья
Павловна» заменить словами «Савенков Алексей Исаевич»;

2) в пункте 6 приложения 1 к решению слова «заместитель директора
департамента имущественных и земельных отношений Администрации города»
заменить словами «председатель комитета по земельным отношениям
Администрации города».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко